Illebātus, a, um : Purus, intactus, & incorruptus. { *ἰπυρὼς, ἀμειψήπιος*. GALL. Qui n'est point entamé, ni corrompu, entier. ITAL. Incorrotto, puro, non guasto. GERM. Unberührt/unzerstört. HISP. Cosa no tocada ni corrupta. ANGL. Untouched, untafted, whole, uncorrupted. } Est autem nomen, non participium : quippe quum nullum extet verbum, à quo deducatur. Livius 3. *ab Urbe*, Illebatum imperium. Plin. *lib. 17. c. 17.* Ut illebatu cortice, atque ut lectura inferior ponatur. Illebatum robur hominis. Col. *lib. 12. cap. 1. & lib. 3. cap. 10.* Ex proximo terra integro illebatu succo aluntur. Velleius, Illebatam magnitudinem deferre ad inferos.

Illeberālis, e : Parsus, avarus, sordidus. { *ἰπυρὼς, ἀμειψήπιος*. GALL. Qui n'est point liberal, vilain, chiche. ITAL. Non liberale, non cortese, avaro. GERM. Unfrey/oder unfreygãb/tundig. HISP. No liberal, no cortes, avariento. ANGL. Nigard, unhoneft, uncourteous. Cic. *Memio lib. 13.* Non te in me illeberalem, sed me in te negligentem putabis. ¶ Interdum illeberale dicitur, quod contrā sit ac liberum & ingenuum hominem decet. Illeberale facinus, libero homine indignum. Terent. in *Adelph.* Ex illane familia tam illeberale facinus esse ortum? Locus illeberalis. Cic. 1. *Offic.* Duplex omnino est jocandi genus, unum illeberale, petulans, flagitiosum, obsecrum.

Illeberālitas, atis : Parsimonia, avaritia, sordes X Liberalitas & munificentia. { *ἀμειψήπιος*. GALL. Vilenie, chiche. ITAL. Villania, tenacità, strettazza. GERM. Unfreygãbkeit/tündigkeit/kargheit. HISP. Avaricia. ANGL. Dishonesty, nigardship. } Cic. 2. *Offic.* Habenda est autem ratio rei familiaris, quam quidem delabi sine flagitiosum est, sed ita ut liberalitati avaritiae absit suspicio.

Illeberāliter : Non liberaliter, infulse, inclementer, atque aliter, ac hominem liberum decet. { *ἀμειψήπιος, ἀμειψήπιος*. GALL. Vilainement, chichement, indignement. ITAL. Dishonestamente, villanamente, non da gentilhuomo. GERM. Unfrey/unbilliger vund vnzimlicher weis. HISP. No liberalmente. ANGL. Nigardlie, dishonestlie. Illeberaliter apud veteres dicebatur factum (inquit Donatus) si quis excessisset omne genus maleficii. Terent. in *Adelph.* Factum à vobis duriter, Immisericorditerque, atque etiam si est pater, dicendum magis aperte, illeberaliter. Idem in *Phorm.* Nam ni ita cum existimassem, nunquam tam graveis ob hanc inimicitias caperem in nostram familiam, quam is aspernatur nunc tam illeberaliter.

Illeberis, is, Græci ἀμειψήπιος : Carens liberis. Tertullianus *lib. 4. adversus Marcionem*, Quam si frater illeberis decessit, ut à fratre ipsius, & ex costa ipsius suppararetur semen illi.